СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Силино в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2024 года № 12/01-СД

Об утверждении плана мероприятий
муниципального округа Силино в городе
Москве на 2025 год

В соответствии с пунктами 8 и 9 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктами 6
и 7 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Силино в городе Москве Совет
депутатов муниципального округа Силино в городе Москве решил:

1. Утвердить план мероприятий муниципального округа Силино в городе Москве
на 2025 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Силино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного
округа города Москвы, управу района Силино города Москвы, прокуратуру
Зеленоградского административного округа города Москвы.

Глава муниципального
округа Силино в городе Москве А.В. Ясинова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Силино в городе Москве
от 20 ноября 2024 года № 12/01-СД

План мероприятий муниципального округа Силино в городе Москве на 2025 год

№ Наименование местного
публичного

мероприятия

Описание
мероприятий

Место
проведения

(охват жителей)

Дата проведения
(ориентировочно)п/п

Круглый стол -
встреча

муниципальных
депутатов, главы
управы района

Силино с
Молодежной палатой,

активистами
«Молодой гвардии» и

школьного
самоуправления

Актовый зал
управы Силино,
корпус 1123, до

40 человек

«Дела и идеи, которые
нас объединяют»

I квартал 2025
года1.

Актовый зал
управы Силино,
корпус 1123, до

40 человек

«Информационная и
цифровая гигиена в
молодежной среде»

Правовая викторина-
конкурс для учащихся
школ района Силино

II квартал 2025
года2.

Западная часть
Школьного

озера, до 150
человек

Праздничная
программа к 80-
летию Победы

«Не меркнет летопись
побед!»

II квартал 2025
года3.

Открытие Доски
почета, приуроченное

ко Дню Силино.
Праздничная

программа в честь
Дня Силино

Корпус 1123 и
западная часть

Школьного
озера, до 150

человек

«Силинцы, вместе мы
сила!»

III квартал 2025
года4.

Круглый стол для
учащихся школ
района Силино

(вопросы
антитеррористической

пропаганды)

Актовый зал
управы Силино,
корпус 1123, до

40 человек

«Экстремизм и
терроризм: причины и

последствия»
III квартал 2025

года5.

Культурный
центр, корпус

1106, до 40
человек

Вечер встречи
жителей разных

поколений
6. «Мой дом - моя Россия» IV квартал 2025

Дискуссия членов
Молодежной палаты,
школьных активистов

и муниципальных
депутатов

Актовый зал
управы Силино,
корпус 1123, до

40 человек

«Поддержка молодежных
инициатив и проектов»7. IV квартал 2025

Новогодняя елка
Главы и депутатов
муниципального
округа Силино в
городе Москве

Актовый зал
управы Силино,
корпус 1123, до

40 человек

«Говорят под новый год,
что ни пожелается...»8. IV квартал 2025